
                                    Pozvánka

na Jarní  sraz  caravanistů, který se koná ve dnech 26.4. – 28.4.2013 
v ATC Caravan Stříbrný rybník

26.4.2013  - Příjezd do ATC Caravan a ubytování.
27.4.2013  - Zahájení srazu. 
                  - Dopoledne volná zábava a prohlídka památek města Hradec Králové.

   - Odpoledne v případě pěkného počasí výlet na kolech po stezkách novohradeckými        
      lesy.
   - Večer společné posezení u táboráku při živé hudbě spojené s  ochutnávkou piva.

28.4.2013  - Dopoledne soutěže v petangu a sportovní hry pro děti – autovýlety.
                  - Odpoledne volná zábava a ukončení srazu.                  
                    
 

                                                                Pozvánka

                        na  Letní setkání s karavany, které se koná ve dnech  28.6.- 30.6.2013
                                                      v ATC Caravan Stříbrný rybník

 28.6.2013 - Příjezd do ATC Caravan a ubytování.
 29.6.2013 - Dopoledne volná zábava- možnost autovýletů po okolí a prohlídka památek města.
    - Odpoledne možnost výletů na kolech po okolí, večer společné posezení u táboráku       
                    před  klubovnou  a  jako  tradičně  pro  lepší   náladu při živé hudbě, bude   připraveno   
                    pohoštění s ochutnávkou piva.
 30.6.2013 - Po celý den individuelní volno, možnost autovýletů do okolí, prohlídka města a     
                    návštěva  památek a dle počasí možnost výletů na kolech po okolí.
 

 

                                                         Pozvánka

                             na  Rozloučení se sezonou, které se koná ve dnech 13.9. - 15.9.2013
                                                   v ATC Caravan Stříbrný rybník

13.9.2013 - Příjezd do ATC Caravan a ubytování.
14.9.2013 - Zahájení srazu, individuální relaxace, odpoledne sportovní hry pro děti a dospělé.
                 - Večer společné posezení u táboráku při živé hudbě spojené s  ochutnávkou piva.
15.9.2013 - Volný den, možnost cykloturistiky po okolí, soutěže v petangu, prohlídka města,
                   v odpoledních hodinách ukončení srazu.   

                                    Těšíme se na Vaši návštěvu.
Kontaktní adresa:   Donát Josef  Tel.: +420 604 421 489

        Gagarinova 704/19                                  E-mail: cc.hradec@seznam.cz
                               500 03 Hradec Králové 3                       www.cchradeckralove.webnode.cz


